お客様各位

施術料金改定のお知らせ

平素よりみんなのてもみ各店をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、当店ではこれまで、施術に必要な備品や人件費を含む仕入れコスト、

水道光熱費の高騰を吸収すべく企業努力を重ねてまいりましたが、

自助努力のみでは解決することが困難な状況となっております。

つきましては、大変心苦しい限りではございますが、

2025年 10月 1日(水)より、

下記の通り施術料金の改定をさせていただくこととなりました。

どうかご理解いただきますとともに、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

記

■料金改定対象メニュー（全て税込表記）

ボディケア

30分 2,100円

60分 4,200円

90分 6,300円

延長 10分 700円

フットケア

ハンドケア

20分 2,100円

30分 3,150円

40分 4,200円

※指名料

330円～550円（スタッフによって指名料が異なります。）

以上

株式会社みんなのてもみ